XXX. Teftimoniale, pro Licentia obtinenda, adpraBicanduminArte^rsMedi-
Medicin*. cin*'

NIVERSIS in Chrifto Fidelibus, ad quos hoc prssfens Tettimoni-u fcriptum pervenerit, Nos, quorum infra fcripta funt Nomina, um.
pro cujufque peribnas merito et dignitate, debitam Reverentiam. L^V^vJi

Cum pium fit, et aequitatis Ofrlcio maxime confentaneum, Veritati

Teftimonium perhibere ; Cumque I. H. de Aula in Aca--
demia in Medicinis Profeffor, Literas noftras Teftimoniaks fibi

concedi petierit ; Nos, ejus petitioni (quantum in Nobis eft) obfecundare;

volentes, teftamur et notum facimus, per prxfentes, dictum J. H. per
multos retro abhinc annos, fedulam Studiis fuis in Arte Medica dediffe

Operam, et in eadem Progreffus feciffe, tam laudabiies, ut quamplurimi
paffim aegroti, ejus ope (Deo adjuvante) ad priftinam fuam Sanitatem
quotidie fuerint reftituti : Ideoque Nos, in illa Facultate Do&ores f eumt^, LicenJ

dignum ccnfemus qui
?

in eadem Facultate, Licentia five Privilegio Ptu

etiam
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etiam pra&icandi condecoretur. In cujus rei fidem et Teftimonium,

Nomina noftra praeientibus appofuimus. Dat' cKc.

An Mcdi- XXXI. Aliud Certificatorium pro Medico, ad obtinendum Licentiam.

KjCn O EVERENDISSIMO in Chrifto Tatri ac Domino, Domino
Teltimor.i- J[^ G. providentia. divina Cantuarienfi Archiepifcopo, totius Angliae

u m. Primati et Metropolitano, ejulVe Vicario in fpiritualibus generali, cum

iVQQy dcbita Reverentia Salutem. tiim pradentium exhibitor Oliverus Up-
fall, per non modicum tcmpus rei Medicas ftudioiiis, fua induftria in

eadem Scientia multum profccerit, et multis hujus Regni fubditis, lan-

guore laborantibus, 'Suppetias tulerit ; Ad Defiderium prardi&i Oliveri

Upiall, liberum -iftius Artis, quam (ut opinamur) exacte callet, Exer-

citium cupientis, Veftr<eGrati<e notum facimus, prasfatum Oliverum Up-
fall, in Facultate praxlicta, tales feciifc ProgrciTus, quibus permultis

Morte (ct vario Dolore perinde oboriente) perituris, Opem tulerit. Jn
cujus rei Teftimonium. hafce Literas, reverendiffimx Paternitati veftnc

offcrendas, humiHime fubfcripiimus.

f\-Aw<0 XXXII. Licentia Epifcopalis ad excrcendum Thyficam, feu Medicinas
Licentia. et Medicamina miniftrandum.

u.iglandMtm. TOHANNES, permilfione divina, Lincolnienfis Epifcopus, 2)/-
iei. i2j. J iefl no fi-ro Johanni Wendon, in Medicinis cxperto, de Bofton, noftrx

Dioecefis Lincolnienfis, Salutem, gratiam et benedicfionem. Ad exer-

cendum Phyficam, ac ad dandum et miniftrandum plebi, Nobis fubditar,